

Hovedgård Bytorv ApS

Vejlevej 59
8700 Horsens

CVR-nr. 34 46 35 49

Årsrapport for 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 29/01 2019

Hans Erik Frost
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2018	10
Balance pr. 31. december 2018	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter til årsrapporten	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Hovedgård Bytorv ApS
Vejlevej 59
8700 Horsens

CVR-nr.: 34 46 35 49
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2018
Stiftet: 21. marts 2012
Hjemsted: Horsens

Direktion

Hans Erik Frost

Revision

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er handels- og investeringsvirksomhed samt anden i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018 udviser et overskud på kr. 1.293.639, og selskabets balance pr. 31. december 2018 udviser en egenkapital på kr. 14.709.695.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> t.kr.
Bruttofortjeneste		2.059.506	1.996
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		(327.611)	(328)
Resultat før finansielle poster		1.731.895	1.668
Finansielle indtægter		0	5
Finansielle omkostninger		(73.392)	(87)
Resultat før skat		1.658.503	1.586
Skat af årets resultat	1	(364.864)	(349)
Årets resultat		1.293.639	1.237
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		1.293.639	1.237
		1.293.639	1.237

Balance pr. 31. december 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> t.kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger	2	<u>21.914.886</u>	<u>22.243</u>
Materielle anlægsaktiver		<u>21.914.886</u>	<u>22.243</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>21.914.886</u>	<u>22.243</u>
Andre tilgodehavender		<u>44.502</u>	<u>101</u>
Tilgodehavender		<u>44.502</u>	<u>101</u>
Likvide beholdninger		<u>2.275.240</u>	<u>1.583</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>2.319.742</u>	<u>1.684</u>
Aktiver i alt		<u>24.234.628</u>	<u>23.927</u>

Balance pr. 31. december 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> t.kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		80.000	80
Overført resultat		14.629.695	13.336
Egenkapital		14.709.695	13.416
Hensættelse til udskudt skat	3	403.264	328
Hensatte forpligtelser i alt		403.264	328
Gæld til realkreditinstitutter		7.668.724	8.491
Depositum		65.400	65
Langfristede gældsforpligtelser	4	7.734.124	8.556
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	4	820.000	810
Gæld til associerede virksomheder		0	239
Selskabsskat		289.278	275
Anden gæld		278.267	303
Kortfristede gældsforpligtelser		1.387.545	1.627
Gældsforpligtelser i alt		9.121.669	10.183
Passiver i alt		24.234.628	23.927

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2018	80.000	13.336.056	13.416.056
Årets resultat	0	1.293.639	1.293.639
Egenkapital 31. december 2018	80.000	14.629.695	14.709.695

Noter til årsrapporten

	2018	2017
	kr.	t.kr.
1 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	289.278	275
Årets udskudte skat	75.574	74
Regulering af skat vedrørende tidligere år	12	0
	364.864	349
2 Materielle anlægsaktiver		Grunde og byg-
		ninger
		<hr/>
Kostpris 1. januar 2018		23.880.552
Kostpris 31. december 2018		<hr/> 23.880.552
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018		1.638.055
Årets afskrivninger		<hr/> 327.611
Af- og nedskrivninger 31. december 2018		<hr/> 1.965.666
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018		<hr/> 21.914.886

Noter til årsrapporten

	2018	2017		
	kr.	t.kr.		
3 Hensættelse til udskudt skat				
Hensættelse til udskudt skat 1. januar 2018	327.690	254		
Hensat i året	75.574	74		
Hensættelse til udskudt skat 31. december 2018	403.264	328		
Materielle anlægsaktiver	432.447	360		
Låneomkostninger	(29.183)	(32)		
	403.264	328		
4 Langfristede gældsforpligtelser				
	Gæld	Gæld		
	1. januar 2018	31. december 2018	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	9.301	8.488.724	820.000	4.410.000
Depositum	65	65.400	0	0
	9.366	8.554.124	820.000	4.410.000